
Delibera n°85 del 27/06/2019 Pag.1/2

Comune di Capannoli
Provincia di Pisa

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione Numero 85 del 27/06/2019

OGGETTO:MODIFICA DOTAZIONE ORGANICA

L’anno duemiladiciannove, il giorno ventisette del mese di Giugno, alle ore 18:00, presso la sede 
comunale,  si è riunita la Giunta Comunale convocata nei modi di legge.

Risultano rispettivamente presenti ed assenti:

CECCHINI ARIANNA Sindaco P
GIUNTINI SIMONA Vice Sindaco P
MANGINI FEDERICO Assessore P
CECCONI MARCO Assessore P
GLORIA VALLINI Assessore P

Presiede la seduta, SindacoArianna Cecchini.
Assiste alla riunione e ne cura la verbalizzazione, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lettera a) del 
D.Lgs. 267/2000, Il Segretario Comunale titolare Antonio Salanitri.

Il Sindaco, accertato il numero legale per poter deliberare validamente, dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell'oggetto sopraindicato.

Si procede pertanto con l'esame della proposta di deliberazione riportata di seguito.

Ai fini della decisione la Giunta ha preso  preliminarmente atto dei pareri resi ai sensi dell’art. 49 
comma 1 del D.Lgs.267/2000 relativamente alla sotto riportata proposta di deliberazione; i pareri 
sono allegati alla presente deliberazione.

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

C
ap

an
no

li,
 , 

03
/0

6/
20

22
Fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
  i

l 0
3/

07
/2

01
9 

da
 C

ec
ch

in
i A

ri
an

na
 / 

A
ru

ba
PE

C
 S

.p
.A

. v
al

id
a 

da
l 2

8/
05

/2
01

4 
02

:0
0:

00
 a

l 2
8/

05
/2

02
0 

01
:5

9:
59

 -
 F

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

  i
l 0

1/
07

/2
01

9 
da

 S
al

an
itr

i A
nt

on
io

 / 
A

ru
ba

PE
C

 S
.p

.A
. v

al
id

a 
da

l 0
6/

06
/2

01
8 

02
:0

0:
00

 a
l 0

6/
06

/2
02

4 
01

:5
9:

59
 -

 



Delibera n°85 del 27/06/2019 Pag.2/2

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la precedente propria deliberazione n. 16 del 22.02.2019 ad oggetto: “ Revisione 
dotazione organica, ricognizione annuale delle eccedenze di personale e programmazione del 
fabbisogno del personale – Triennio 2019/2021”, con la quale si è proceduto alla ricognizione della 
dotazione organica dell’Ente;
Vista la richiesta di una dipendete presentata in data 21.06.2019 n. 4845 di protocollo, 
appartenente al Settore III “Amministrativo” per la trasformazione dell’orario di lavoro da part time a 
full time;
Vista l’attestazione del responsabile del Settore III “Amministrativo” del 24.06.2019 n. 4925 di 
protocollo con la quale si richiede la trasformazione nel Settore III “Amministrativo” – Servizio 
demografico, scuola, sociale, del posto della Categoria C1 da part time a full time;
Ritenuto pertanto, di dover procedere alla variazione della dotazione organica prevedendo la 
trasformazione nel Settore III “Amministrativo” – Servizio demografico, scuola, sociale, con la 
trasformazione del posto della Categoria C1 da part time a full time;
Rilevato che la dotazione organica dell’Ente, intesa come spesa potenziale massima imposta dal 
vincolo esterno di cui all’Art, 1, comma 562, della Legge n. 296/2006 e s.m.i. è pari a €. 
1.094.832,39;
Visto il parere favorevole espresso sulla presente deliberazione dal Revisore dei conti ai sensi 
dell’art. 19. Comma 8 della Legge n. 448/2001, pervenuto presso questo Ente in data 25.06.2019 e 
allegato alla presente per farne parte sostanziale e integrante (Allegato A);
Visti i pareri espressi dal Responsabile del Servizio e dal responsabile del Servizio Finanziario ai 
sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267 del 18.08.200 ed allegati alla presente deliberazione per farne 
parte integrante e sostanziale sotto la lettera A);
Con votazione favorevole espressa all’ unanimità in forma palese per alzata di mano;

D E L I B E R A
1) Di richiamare le premesse del presente atto quali parti integranti e sostanziali;

2) Di trasformare nel Settore III “Amministrativo” – Servizio demografico, scuola, il posto della 
Categoria C1 da part time a full time

Quindi con votazione favorevole espressa all’unanimità in forma palese per alzata di mano;
DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile

ai sensi dell’art 134, quarto comma, del DLgs 267 del 18.08.2000

al fine di rendere più incisiva l’economicità e l’efficacia

dell’azione amministrativa a mezzo di un’accelerazione del procedimento.

Il presente verbale è composto da n. 2 pagine e n. 3 allegati.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Sindaco Il Segretario Comunale
Arianna Cecchini / ArubaPEC S.p.A. Antonio Salanitri/ ArubaPEC S.p.A.C

op
ia

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
, i

n 
ca

rt
a 

lib
er

a 
pe

r 
us

o 
am

m
in

is
tr

at
iv

o
C

ap
an

no
li,

 , 
03

/0
6/

20
22

Fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

  i
l 0

3/
07

/2
01

9 
da

 C
ec

ch
in

i A
ri

an
na

 / 
A

ru
ba

PE
C

 S
.p

.A
. v

al
id

a 
da

l 2
8/

05
/2

01
4 

02
:0

0:
00

 a
l 2

8/
05

/2
02

0 
01

:5
9:

59
 -

 F
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
  i

l 0
1/

07
/2

01
9 

da
 S

al
an

itr
i A

nt
on

io
 / 

A
ru

ba
PE

C
 S

.p
.A

. v
al

id
a 

da
l 0

6/
06

/2
01

8 
02

:0
0:

00
 a

l 0
6/

06
/2

02
4 

01
:5

9:
59

 -
 



Comune di Capannoli
Provincia di Pisa

Area: Settore IV Finanziario
Servizio: Settore IV Finanziario

OGGETTO :   
Parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'Art.49 del D.Lgs. 267/2000 sulla Proposta 
di Deliberazione della Giunta Comunale n. 98 del 25/06/2019 ad oggetto: 

“MODIFICA DOTAZIONE ORGANICA” . 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in 
oggetto specificata, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del Decreto Legislativo n°267 del 18/08/2000. 

  

Capannoli, 26/06/2019 Responsabile 
Ricci Antonella / ArubaPEC S.p.A. 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

C
ap

an
no

li,
 , 

03
/0

6/
20

22
Fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
  i

l 0
3/

07
/2

01
9 

da
 C

ec
ch

in
i A

ri
an

na
 / 

A
ru

ba
PE

C
 S

.p
.A

. v
al

id
a 

da
l 2

8/
05

/2
01

4 
02

:0
0:

00
 a

l 2
8/

05
/2

02
0 

01
:5

9:
59

 -
 F

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

  i
l 0

1/
07

/2
01

9 
da

 S
al

an
itr

i A
nt

on
io

 / 
A

ru
ba

PE
C

 S
.p

.A
. v

al
id

a 
da

l 0
6/

06
/2

01
8 

02
:0

0:
00

 a
l 0

6/
06

/2
02

4 
01

:5
9:

59
 -

 



Comune di Capannoli
Provincia di Pisa

Area:Settore IV Finanziario
Servizio:Settore IV Finanziario 

OGGETTO :  
Parere di regolarità contabile espresso ai sensi dell'Art.49 del D.Lgs. 267/2000 sulla 
Proposta di Deliberazione della Giunta Comunale n. 98 del 25/06/2019 ad oggetto:

“MODIFICA DOTAZIONE ORGANICA” .

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione in 
oggetto specificata, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del Decreto Legislativo n°267 del 18/08/2000.

  

Capannoli, 26/06/2019 Responsabile 
Ricci Antonella / ArubaPEC S.p.A. 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

C
ap

an
no

li,
 , 

03
/0

6/
20

22
Fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
  i

l 0
3/

07
/2

01
9 

da
 C

ec
ch

in
i A

ri
an

na
 / 

A
ru

ba
PE

C
 S

.p
.A

. v
al

id
a 

da
l 2

8/
05

/2
01

4 
02

:0
0:

00
 a

l 2
8/

05
/2

02
0 

01
:5

9:
59

 -
 F

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

  i
l 0

1/
07

/2
01

9 
da

 S
al

an
itr

i A
nt

on
io

 / 
A

ru
ba

PE
C

 S
.p

.A
. v

al
id

a 
da

l 0
6/

06
/2

01
8 

02
:0

0:
00

 a
l 0

6/
06

/2
02

4 
01

:5
9:

59
 -

 



C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

C
ap

an
no

li,
 , 

03
/0

6/
20

22
Fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
  i

l 0
3/

07
/2

01
9 

da
 C

ec
ch

in
i A

ri
an

na
 / 

A
ru

ba
PE

C
 S

.p
.A

. v
al

id
a 

da
l 2

8/
05

/2
01

4 
02

:0
0:

00
 a

l 2
8/

05
/2

02
0 

01
:5

9:
59

 -
 F

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

  i
l 0

1/
07

/2
01

9 
da

 S
al

an
itr

i A
nt

on
io

 / 
A

ru
ba

PE
C

 S
.p

.A
. v

al
id

a 
da

l 0
6/

06
/2

01
8 

02
:0

0:
00

 a
l 0

6/
06

/2
02

4 
01

:5
9:

59
 -

 



C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

C
ap

an
no

li,
 , 

03
/0

6/
20

22
Fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
  i

l 0
3/

07
/2

01
9 

da
 C

ec
ch

in
i A

ri
an

na
 / 

A
ru

ba
PE

C
 S

.p
.A

. v
al

id
a 

da
l 2

8/
05

/2
01

4 
02

:0
0:

00
 a

l 2
8/

05
/2

02
0 

01
:5

9:
59

 -
 F

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

  i
l 0

1/
07

/2
01

9 
da

 S
al

an
itr

i A
nt

on
io

 / 
A

ru
ba

PE
C

 S
.p

.A
. v

al
id

a 
da

l 0
6/

06
/2

01
8 

02
:0

0:
00

 a
l 0

6/
06

/2
02

4 
01

:5
9:

59
 -

 


